
京都市交通局契約規程第３２条の１１の規定に基づき，特定調達契約の落札者等を次の

とおり公告します。 

  平成３１年４月１９日 

京都市公営企業管理者   

交通局長 山本 耕治   

 

［掲載順序］ 

１ 物品の名称及び数量 

２ 契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地 

３ 落札者（随意契約の場合は契約の相手方。以下同じ。）を決定した日 

４ 落札者の氏名及び住所（法人の場合は，その名称及び所在地）  

５ 落札金額（随意契約の場合は契約金額） 

６ 契約の相手方を決定した手続 

７ 一般競争入札の公告をした日 

 

 

１ （単価契約）バス用タイヤ 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成３１年３月１８日 

４ ダンロップタイヤ近畿株式会社京都西営業所 京都市右京区西院久保田町１５番地 

５ ４５，７６３，２７２円 

６ 一般競争入札 

７ 平成３１年１月３１日 

 

１ 烏丸営業所の一般乗合旅客自動車整備業務委託 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成３１年２月２２日 

４ 株式会社阪急阪神エムテック 兵庫県尼崎市大庄川田町７４番地 

５ ４６０，４３６，４００円 

６ 一般競争入札 



７ 平成３１年１月９日 

 

１ 電子計算機構オペレーション業務 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成３１年３月２７日 

４ 日本ソフトウェア株式会社システム開発本部部 大阪市北区西天満４丁目１４番３号 

５ １４９，６８８，０００円 

６ 一般競争入札 

７ 平成３１年２月８日 

 

１ 軽油（その１）４月から５月分 予定数量６７０キロリットル 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成３１年３月８日 

４ 上原成商事株式会社 京都市中京区御池通烏丸東入仲保利町１９１番地 

５ １キロリットル当たり １０２，１９２円（単価契約） 

６ 一般競争入札 

７ 平成３１年１月２５日 

 

１ 軽油（その２）４月から５月分 予定数量９３０キロリットル 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成３１年３月８日 

４ 中川物産株式会社 名古屋市港区潮見町３７の２３ 

５ １キロリットル当たり １０２，０８４円（単価契約） 

６ 一般競争入札 

７ 平成３１年１月２５日 

 

１ 軽油（その３）４月から５月分 予定数量８８０キロリットル 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成３１年３月８日 

４ 中川物産株式会社 名古屋市港区潮見町３７の２３ 



５ １キロリットル当たり １０２，３００円（単価契約） 

６ 一般競争入札 

７ 平成３１年１月２５日 

 

１ 軽油（その４）４月から５月分 予定数量１６０キロリットル 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成３１年３月８日 

４ 上原成商事株式会社 京都市中京区御池通烏丸東入仲保利町１９１番地 

５ １キロリットル当たり １０４，７８４円（単価契約） 

６ 一般競争入札 

７ 平成３１年１月２５日 

 

１ バス一日券  予定数量 ４，５００，０００枚 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成３１年３月７日 

４ 昌栄印刷株式会社営業本部金融営業第一グループ 

 大阪市生野区桃谷一丁目３番２３号 

５ １枚当たり２３．６６円（単価契約） 

６ 一般競争入札 

７ 平成３１年１月２２日 

 

１ トラフィカ京カード  予定数量 １，０００，０００枚 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成３１年３月７日 

４ 昌栄印刷株式会社営業本部金融営業第一グループ 

 大阪市生野区桃谷一丁目３番２３号 

５ １枚当たり３３．４３円（単価契約） 

６ 一般競争入札 

７ 平成３１年１月２２日 

                                           （交通局企画総務部財務課） 


